
sMLoWA o KRÁTKoDoBÉM NÁJMU NEBYTovÝcH PRosToR
xzavÍená v souladu s ustanovením $ 220l zákona č. 89l20l2 Sb., občanský ákoník (dále jen ,,smlouva"), níŽe

uvedeného dne, měsíce a roku, mezi následujícÍmi smluvními stranami

FILHARMoNIE HRADEc xpir.ovÉ, o.p.s.

Sídlo: Eliščino nábřežÍ 777'Hradee Králové' 500 03

IČ 275 0424'I DIč: neni plátcem DPH

zastoupená panem RNDr. Václavem Dernerem, ředitelem FHK

Bankovníspojení: 

-

(dále jeď' pronaj ímatel")

a

obchodní finrrďjméno: výcttouočnsxÉ DIVADLo PARDIIBICE

Sídlo, místo porlnikání: U DIVADLA 50' 531 ó2 PARDtjBIcE

IČo 00088358 DIČCZ00088358

Zapsaná v oR
Zastoupená Mgr. Petrem Dohnalem, ředitelem VČD
(dále jen nájemce)

Č. rietu:

Člt
Předmět r'účel náimu

t't. Úcet pronájmu: divadelní představení sITERLocK v NEsNÁácE
název akce / účelu: datum konánÍ 3.5.2n22

časový rozrrrh akce: ZAČÁTEK pŘnosrnvnŇ V 19.oo HODIN

l.2. Pronajírnatel přenechává nájemci ke krátkodobému nájmu za sjednaným účelem uvedeným vbodu

1'l nebytové prostory v budově Filharmonie Hradec Králové o.p.s. (dále jen,,FHK") dle specifikace uvedené v pffloze

č. l, označené jako ,,Specifikace pronajaých a dalšIch poádovaných organizačně-techniclcých služeb" ( dále téŽ jen

,'Přílohď), odsouhlasené oběma smluvními sbanami, která tvoří ne.dilnou součást této smlouvy.

t.3' Nájemce přebírá pronajaté prostory na vymezenou dobu azavaanje se je užívat ksjednanému účelu a

dodržovat pravidla bezpečnosti práce v průběhu akce. Dále se zavazuje uhradit zalžívání prostor sjednané nájemné a

uhradit sjednanou cenu za dohodnuté sluŽby spojené s nájmom.

l. 4. Podle zÁkona 3'1912005 Sb. je Filbarmonie tlradec Králové nekuřáckým prostorem. Případné porušení

zákazukouření ve všech proslorách bude polartováno v souladu s ýše uvedeným ákonem.

Čl. z

Náiemné a cena služeb snoienÝcb s náimem

2.1. Smluvní strany se dohodly na nájemném za přenechánÍ pronajaých prostor do krátkodobého uŽívání a na

ceně za dohodnuté sluŽby spojené snájmem podle článku l této smlouvy, dle cenÍku FHK a na zÁkladé konlaétni

speciťrkace (viz Příloha). Při aněně rozsahu pronájmu oproti speciť'kaci vpřlloze můŽe dojít kdodatecné úpravě

smluvni ceny dle skutečnosti, ato vŽ'J'y pÍsemně, se souhlasem obou stran

/ó,



Předběžná cena pronájmu na základě kalkulovaných vstupních podmínek čin14s.250,- Kě + příslušná sazba

DPH

(viz příloha: ,,Speciťtkace pronajaých prostor a poŽadovaných organizačně-technických sluŽeb")

čl. s

Úhrgda a solatnost náiemného a cen služeb

3.l' honajímatel vyičtuje nájemci nájemné a cenu dohodnuých služeb dle skutečného průběhu akce po

skončení nájmu. BylaJi část úhrady placena álohově, vypořádá pronajímatel posýtnutou álohu jejím odečtením

zceny. Vyúčtování proběhne na základě fakfury poslqrtovatele, která bude mít náleŽitosti daňového dokladu ve

smyslu zákona ě.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoý, se splatností l0 dní'

Platba zálohy NE

3'2. Vyučtované nájemné a cena služeb jsou splatrré na ýše uvedený účet pronajímatele do l0 dnů

od vystavení vyúčtování pronajímatelem.

3.3. Nezaplatí-li nájemce vyričtované nájemné, cenu služeb, příp. sjednanou álohovou částku řádně a včas, je

vprodlení. Úhrada se povaŽuje za provedenou dnem připsání hrazené částky na účet pronajÍmatele. Nájemce se

zavaalje, že v případě prodlení zaplatí pronajímateli smluvnÍ pokutu ve ýši 0,l yo d|užné částky za kaŽdý den prodlení

s úhradou dluŽné částky . otázka zavinění při porušení povinnosti nájemce uhradit řádně a včas splatnou částku nemá

vliv na jeho závazek uhradit smluvní pokutu. Ujednfuím o smluvní pokutě nejsou dotčena práva pronajímatele na

náhradu škody variklé poruŠením povinnosti nájemcem. Smluvní pokuta je splatrrá do l0 dnů od jejího vyričtování

pronajímatelem'

3.4. Pokud nájemce neuhradí álohovou částku podle bodu 3.l. tétti smlouvy a pronajímatel odstoupí od

smlouvy podle bodu 3.l.2. tétp smlouvy, zavazuje se nájemce zaplatit pronajímateli smluvní pokutu ve ýši nájemného

dle specifikace (viz Příloha).

3.5. Pokud pronajimatel poskyhe nájemci službu 
',prodej 

vsfupenek pro jeho akci prosřednictvím předprodeje

Informačního centra [Iradec Ikálové (dále jen ,,Ic HK*), bude tento finančnl výnos převeden na účet nájemce až po

pfipisu finančních prostředků ze strany IC HK na účet FHK' a to se splatnosti l0 dnů.

čl.l
ogtshí uiednání

4. l . Pronajaté prostory a technické vybavení prostor jsou pojištěny. Nájemce se zavazuje pojistit proti běžným

rizikům věci ve svém vlastnictví, nacházejlcÍ se po dobu nájmu v pronajaých prostorách. Pronajímatel nezodpov(dá za

škodu na věcech nájemce, která nájemci vznikne v důsledku ponršení ávazku uvedeného v předcházející větě.

4.2. Nájemce odshani na svůj náklad veškeré závady a škody vzniklé na zatlzen| a vybavení pronajaých

prostor nebo budovy v souvislosti s uŽÍváním těchto prostor a odstraní ,ávady a škody způsobené osobami, které se

zúčastnily akce pořádané nájemcem. Neučinlli tak nájemce do tří dnů po skončení akce, souhlasí s tírn, Že tyto zÁvady

a škody odstraní pronajímatel na náklady nájemce. Takto vzrriklé náklady pronajímatel vyúčtuje nájemci, kteý

vyričtovanou částku uhradí do l0 dnů po obdržení vničtování.

4'3. Nájemce bere na vědomí, Ťs zadní místa v lóžích ve druhém podlaŽí v hlediští sálu jsou niŽší kvality a

proto bude poslrytovat na tato místa slevu ze vstupného'



řnre

4.4. Nájemce je povinen na všech svých propagačnÍch materiálech ýkajících se jeho pronájmu sálu FHK
uvádět PoŘADATELE AKCE' Neuvede-li na propagační materiál Pořadatele akce, může mu bý ze shany FHK
účtována smluvní pokuta aŽ do vyše 10.000 Kč.

4.5. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v Registru smluv v souladu se ákonem č. 340/ 20l5 sb.

čl. s

Slorno poplatky

5.1. Smluvní strany se dohodly, že nájemce je oprávněn od smlouvy odstoupit. Dojde_li k odstoupení ve lhůtě 60 a

méně dnů před datem konání plánované akce, je povinen zaplatit pronajímateli odstupné. Výše odstupného ávisí na

ďstoupení daný počet dní před dalem koniíď akce v době. Pro výši odstupnéhoje zíroveň rozlrodující období

tezenlace prostor pro konání akce.

l' období rezervace leden - Hjen:

a) odstoupení ve lhůtě 60-3 l dnů před datem konáníje bez poplatků
b) odstoupení ve lhůtě 30-16 dnů před konáním akce 30% z celkové výše pronájmu prostor a služeb
c) odstoupení ve lhůtě 15 a méně dnů před konáním akce 807o z celkové ýše pronájmu prostor a sluŽeb

2. období rezervace tistopad - prosinec
a) odstoupení ve lhůtě ó0-3l dnů před datem konánÍ ýše odstupného 30 o/o zcekové ýše pronájmu prostor a

sluŽeb
b) odstoupení ve lhůtě 30-16 dnů před konáním akce 80% z celkové výše pronájmu prostor a služeb
c) odstoupení ve lhůtě 15 a méně dnů před konáním akce l00%oz celkové ýše pronájmu prostor a služeb

5.2. odstoupení musí být učiněno písemně a musÍ být doručeno pronajímateli' Výše odstupného se řídí dnem,
kdy bylo odstoupení pronajirnateli doručeno.

Čl. o

Závěrečná uiednání

6.l' odstoupením od smlouvy není dotčena platnost ani účinnost ujednání smluvních stan ýkající se
smluvních pokut a odstrrpného.

6.2. Pokud není sjednáno ve smlouvě jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran ákonem č. 89/2012 sb.,

občanslcým zákonlkem. Nedílnou součástí smlouvy je příloha č. 1 ,,Specifikace pronajabých prostor a požadovaných

organizačně-techniclých služeb" a příloha č. 2 ,,Technický lisť'.

6.3. Smlouvu lze měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran.

6.3. Nájemce se řádně sezrrámil se stavem pronajaých prostor, k němuŽ nemá ýhrad.
6.4. Smlouva je sepsána ve 2 stejnopisecÍyznicltž po jednom vyhotovonÍ obdržIkaŽdáze smluvďoh stran.

6.5. Smluvní strany prohlďují, Že si tuto smlouvu důkladně přečetly, s jejím obsahem souhlasí avzavírají ji
svobodně aváh'Ě, vědomy si všech jejich důsledků.

thiiino nóbÍell 777, 500 03 Hlodec

lel: 495 !l I 375, s'mril:

rfo; tt5 04 2{l

v

7A

V Hmdci L i



/4

Přtloha Smlouw o krtítkotlohém pronóimu nebvtovú,cÍt orosÍor

..snecifikace pronairtých prostor a nožadovanÝch orqanizačně-technickÝcb slrržebn'

l. Název akce / účelu: divadelní pfedstavení smR1ocr v xnsxÁzÍcn

2. Y WezenÍ pronajímaných nebytovýoh prostor:

o hlavní sál o vstupní foyer

o přísálí o šatny pro účinkující:

o další prostory:

3, Doba trvání nájmu: od (nástup): 13.00 hod. do (opuštění budovy): 22.30 hod.

4' Vlastní akcďprodukce (neshoduje-li se s dobou nástupu): od 19.00 hod' do 2l.15 hod.

5. Pronajímatel zajistí dohodnuté organizačně-technické služby na dobu trvání akce (viz specifikace):

ostatní služby:

Prodej vstupenek přes prodejní portát www.hkpoinIvra psovlzil0o/e

Ceny vstupenek II. kategorie370,' ilI. kategorie 310'-

Každá vytištěná vstupenka pro pofieby pořadatele 2,- Kč

ó. Pronajírnatel zajistí nájemci dalšÍ níže uvedené sluŽby spojené s nájmem:

a) dodávlo tepla, vody a elektrické energie pro provoz nebýoých prostor

b) uklid pronajaých prostor a poúiých společenských prostor před a po skončenÍ akce

obslúa vybavení a zaÍlzsnl v pronajaých prostorách, včeurě jejich roanrístění a úprav dle specifikace poŽadavků

nájemce (viz přítoha: specifikace objednávky _ po konsultaci s pracovníkem pro pronájmy/vedoucím technikem)

7. Další technické požadavky: viz. teclrnický list

Předběžná kalkulace na z-Ílrladě požadavků (viz ýše):

Pořadďelská služba:

Zajištění úschovy v šatnách pro diválry:

Prodeje vstupenek v pokladně FHK:

Technické zajištěnl:

Tecbnik osvětlovač

pronájem sálu 9'5 hod. x 4000'- Kč
Pořadatelská sluŽba 4.000,- /paušáV

Zvukď 5 hod. x 250,- Kč
osvětlovač 8 hod. x 250'- Kč
Celková cena

Y ?42rus/c.t/cr/

ANO AIE

ANO/NE

ANO/NE

ANONE
Al.lO

38.000,-
4.000,-
1.250,-
2.000,-

45.250'_Kč + DPH

pďet osob: l0

pďet osob: 4

počet osob: l
početosob: 2

zvukď_ ANo

+Indoi{kÉlorednc 47,4,'zal?



TncrnucrÝ r,isi

Datumakce:3. S.20tL
7Áčátek akce 1 9.00 HODIN
Název akce: divadelní představení sEERLocK v NEsNÁzÍcE
Kontakt:pí G
!!ii9za q nrisrup do budovy: 13.00 hodin
Pfudpokládaný čas ukončení akce: 2l.l5 hodin konec představení, 23.00 konec pronájmu

osvětlovač
Zwkař

AAIO
ANO

nástup 13.00 hodin
nástrrp 13.00 hodin

Tecbnické požadavky na akci:
Celé jeviště
Satry

TECHMCKÉ PoŽADAVKY
Viz samostatný list

Produkce: 
-r-,

Pomámt".

Délkapředstavení 2 hod.15 min.
Přestávka 20 min.

/^ h


